
ご招待状 

KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2014 
～「はたらき方の変革」をご提案します～  

LINK UP！KONICA MINOLTA 

ごあいさつ 
 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

「顧客満足度向上」を全社一丸となって取り組んでおります弊社では、お客様の困りごとをお客様の立場で課

題として共有し、より一層実践的で現実的なご提案のために、まずは自らのワークスタイルを変革すべく、 

このほど、東京本社社屋の移転を実施いたしました。 

ここで得られたノウハウや、そのために根本的に整備を行いましたインフラの数々、弊社内で積極的に 

活用しているシステムなどを、Smart‐Work‐Style Officeソリューションとしてご提供するべく、このたびの 

「KONICA MINOLTA bizhub Fair 2014」 においてご紹介してまいります。 

ご多忙とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。 

ご来場を心よりお待ちしております。 

敬白 

２０１４年１０月 

 

ソリューション事業本部 第２営業統括部（近畿） 統括部長 岡部敏郎 

●交通アクセス 
   地下鉄中央線 「阿波座駅１番出口」 東へ徒歩約２分 
 地下鉄四ツ橋線「本町駅24番出口」 西へ徒歩約５分   

＊専用の駐車場はございませんので、公共の交通機関をご利用ください。  

2014年 

11月18日（火）10:00～18:00 
（受付終了 17:30） 

11月19日（水）10:00～17:30 
（受付終了 17:00） 

西本町インテスビル 17階 （右図参照） 

 〒550-0005 大阪市西区西本町 2-3-10 

ソリューション事業本部 

日時 

会場 

主催 

●会場地図 

あ
み
だ
池
筋 

な
に
わ
筋 

四
ツ
橋
筋 

阿波座駅 
1番出口 

中央大通り 

本町駅 
24番出口 

Ｎ 

西本町インテス 
１７階 



基調講演を実施いたします。 併せてぜひご参加をお願い致します。 

〒550-0005 
大阪市西区西本町 2-3-10 西本町インテス 
 ☎ 06－6110－0630 

http://bj.konicaminolta.jp 

担当  営業 

ご来場の皆様に記念品を贈呈！ ご来場の際は本状を受付にお渡しください。 

ソリューション事業本部 第2営業統括部（近畿） 

生産性向上＋コスト削減＋ガバナンス強化 

お客様に最適な課題解決策をご提供します！ 

           経営者が語る 「移転を機会とした新しいワークスタイルへの取組」 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株）取締役マーケティング本部長 鈴田 透 

13:00～14:00 

          働き方変革を支える自社実践ソリューション 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株）ソリューション事業本部長 新野 和幸 

14:30～15:10 

          営業力強化の現場 自社実践事例 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株）ソリューション事業本部 副本部長 別府 幹雄 

15:40～16:20 

http://goo.gl/33euES 

ご予約のお申し込みは、別紙の予約票を
FAXでお送りくださるか、下記のWeb予
約よりお申し込みください。 

事前ご予約制とさせて頂いております。 各講演とも満席となり次第、受付終了させて頂きますので、 
お早めにお申し込みくださいますようお願い致します。（ご聴講は無料です） 

→場所にとらわれない働き方 
→コラボレーションで効率向上 

→ 専門性の高い業種／業務の課題も 
   ICTで解決！ 

→ 最適なWeb環境 
→ 柔軟に対応するネットワーク基盤 
→ 運用・管理負荷をかけずに生産性向上 

→ コンセプト策定／ワークスタイル提案 
→ 空間デザイン・空間構築 
→ 最適なインフラ基盤 

オフィス環境デザイン 

コラボレーション・ワークデザイン 

ビジネス・インテリジェンス 
Web/インターネット 

→ 複合機利用の安全性と生産性向上を 
→ 書類・文書の業務をスマートに 
→ PMS（プリントマネジメントサービス）の提供 
→ 企業内印刷 

ドキュメント・ワークデザイン 



bizhub Fair ソリューションセミナー ご参加予約票 

変化の激しい時代、ビジネスシーンにも平素のワークシーンにも、変革が求められておりますが 

何からどのように手を付ければ良いのか、どこにどんな課題があるのか、なかなか具体的なアクションが 

起こし難いのも事実ではないでしょうか。 

bizhub Fairでは「はたらき方変革」に関するセミナーを開催させていただきます。 

皆様方に多少でもヒントとしてご活用いただければ幸甚に存じます。 

お忙しい折、誠に恐れ入りますがぜひご臨席いただけますようご案内申し上げます。 

 

※会場の都合上、事前予約制とさせて頂いております。誠に恐れ入りますが満席になり次第、受け付けを 

  終了させていただきますので、お早めにお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

11 
月 
18 
日 

（火） 

□ 13:00〜14:00 
経営者が語る 
「移転を機会とした新しいワークスタイルへの取組」 

コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 
取締役ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長 鈴田 透 

□ 14:30〜15:10 働き方変革を支える自社実践ソリューション 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長 新野 和幸 

□ 15:40〜16:20 営業力強化の現場 自社実践事例 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 
ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部副本部長 別府 幹雄 

会場： 西本町インテスビル１８階 

■ ご出席者様の情報をご記入ください。 

貴社名   

貴部署名   TEL 

ご芳名   E-mail 

お申込み先FAX番号  ０６−６１１０−０６４８ 

〒550-0005 
大阪市西区西本町 2-3-10 西本町インテス 
 ☎ 06－6110－0630 

http://bj.konicaminolta.jp 

担当  営業 

ソリューション事業本部 第2営業統括部（近畿） 

11 
月 
19 
日 

（水） 

□ 13:00〜14:00 
経営者が語る 
「移転を機会とした新しいワークスタイルへの取組」 

コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 
取締役ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長 鈴田 透 

□ 14:30〜15:10 働き方変革を支える自社実践ソリューション 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 

ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長 新野 和幸 

□ 15:40〜16:20 営業力強化の現場 自社実践事例 
コニカミノルタビジネスソリューションズ（株） 
ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部副本部長 別府 幹雄 

時間 講演内容 講演者 

ご希望セミナーにチェックをお願いいたします 

Web事前予約 
http://goo.gl/33euES 

FAXもしくは下記のWebサイトから 
お申し込みください。 

この申込書を通じて取得しました個人情報は、当社の事業活動に必要な範囲に限定して、適切に管理・活用させていただきます。 


